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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 4-й тур, Матч №32

Субота, 30.08.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 30°C. Глядачі: 495

«Металіст 1925» Харків

2 : 0

«Рух» Львів

30 Варакута Данило
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
24 Мартинюк Олександр
14 Гаджиєв Рамік
45 Калітвінцев Владислав
5 Калюжний Іван (К)
25 Литвиненко Іван
19 Рашиця Ермір
98 Ітодо Петер Мандела

Запасні
1 Мозіль Олег
23 Проценко Ярослав
2 Капінус Дмитро
7 Арі Моура
11 Чурко Вячеслав
13 Салюк Володимир
17 Когут Ігор
72 Забергджа Батон
74 Снурніцин Ігор
80 Мба Крістіан
88 Король Андрій
91 Панченко Матвій

Тренер
Бартуловіч Младен

1 Герета Юрій-Володимир
92 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
25 Левицький Богдан
73 Лях Ростислав (К)
75 Кітела Андрій
5 Едсон
17 Слюсар Денис
77 Алмазбеков Бекназ
19 Пастух Євгеній
99 Фал Бабукар

Запасні
40 Сірук Микола
15 Підгурський Денис
56 Бойко Максим
8 Рейляну Влад
47 Квас Костянтин
70 Касарда Назар
10 Притула Остап
7 Клайвер
11 Руніч Василь

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Александренко Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №32
Субота, 30.08.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 30°C. Глядачі: 495

«Металіст 1925» Харків 2 : 0 «Рух» Львів
6' 4 Холод Віталій

11' 92 Слюбик Богдан
15 Підгурський Денис

45 Калітвінцев Владислав 26'

98 Ітодо Петер Мандела 45'

46' 17 Слюсар Денис
10 Притула Остап

46' 77 Алмазбеков Бекназ
7 Клайвер

58' 7 Клайвер
70 Касарда Назар

14 Гаджиєв Рамік
72 Забергджа Батон 63'

73' 5 Едсон
56 Бойко Максим

98 Ітодо Петер Мандела
80 Мба Крістіан 73'

75' 10 Притула Остап

45 Калітвінцев Владислав
91 Панченко Матвій 81'

19 Рашиця Ермір
7 Арі Моура 81'

85' 70 Касарда Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


